
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 79                             05 февраля 2010 года  
_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 февраля 2010 года                  №  22

с.Калтай

Об отказе в изменении вида разрешенного
использования земельного участка 
с кадастровым номером 70:14:0100041:0182

В  соответствии  с  п.3  ст.4  федерального  закона  № 191-ФЗ  от  29.12.2004  «О  введении  в
действие  Градостроительного  кодекса  РФ»,  руководствуясь  п.1  ст.78  федерального  закона  от
25.10.2001  №  136-ФЗ  «Земельный  кодекс  Российской  Федерации»,  постановлениями
Администрации  Томской  области  от  08.02.2007  №  16  а  «Об  утверждении  Положения  о
государственном  зоологическом   заказнике  областного  значения  «Калтайский»,  №  231а  от
30.10.2008 «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области № 16 а от
08.02.2007», учитывая результаты публичных слушаний от 22.01.2010 г. по вопросу изменения
вида  разрешенного  использования  земельного  участка  с  кадастровым  номером
70:14:0100041:0182,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отказать  в  изменении  вида  разрешенного  использования  –  для  сельскохозяйственного

использования,  на  другой  вид  разрешенного  использования  –  ведения  дачного  хозяйства

земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100041:0182.

      И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

